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Nome Titulagao E-mail Link para Curriculo Lattes
Adriana Malvasio Doutora malvasio@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9694032726460437
Carla Simone Seibert Doutora carlaseibert@yahoo.com http://lattes.cnpq.br/6679543572745031
Elineide Eugénio Marques Doutora emarques@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9875056556045599
Elisandra Scapin Doutora scapin@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9765872633375212
Fernando de Morais Doutor morais@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2925654570470585
Heber Rogério Gracio Doutor hrgracio@gmail.com http://lattes.cnpq.br/0528537500554210
José Marcelo Martins Medeiros Doutor medeirosjose@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4298224618997991
Kellen Lagares Ferreira da Silva Doutora lagares@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9200174067176129
Kelly Cristine Fernandes de Oliveira Bessa Doutora kellybessa@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/5743312913786333
Liliana Pena Naval Doutora liiana@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/0841602106583587
Lucas Barbosa e Souza Doutor Ibsgeo@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8310303536103062
Lucimara Albieri de Oliveira Doutora lucimaraalbieri@uift.edu.br http://lattes.cnpq.br/8011223784204088
Magale Karine Diel Rambo Doutora magalerambo@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8793967773394967
Marcio Galdino dos Santos Doutor galdino@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/0838790668957109
Mariela Cristina Ayres de Oliveira Doutora mariela@mail.uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/5524921454744251
Marina Haizenreder Ertzogue Doutora marina@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8782125323284470
Odair Giraldin Doutor giraldin@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6898659315585888
Simone Ferreira de Athayde Doutora simonea@ufl.edu http://lattes.cnpq.br/5304932382522970
Wagner de Melo Ferreira Doutor wmelouft@yahoo.com http://lattes.cnpq.br/5956004033629691
Wagner de Melo Ferreira Doutor wmelouft@yahoo.com http://lattes.cnpq.br/5956004033629691




